
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16   липня 2019 
 
Про визнання майна об’єктом  
права комунальної власності  
Горішньоплавнівської об’єднаної  
територіальної громади Полтавської області 
та передачу його АТ «Полтаваобленерго» 
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення надійного 

електропостачання у місті та належного утримання електричних мереж, на 

підставі поданих документів, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

комунальної власності та приватизації (протокол №40 від 04.07.2019) 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
1. Визнати об’єктом права комунальної власності  Горішньоплавнівської 

об’єднаної територіальної громади  Полтавської області кабельні лінії КЛ-0,4 

(далі – майно) загальною вартістю  625 222,08 грн  згідно з додатком. 

2. Комісії, призначеній розпорядженням міського голови від 18.12.2018       

№ 387-р, у строк до 30.07.2019:  

      - забезпечити прийняття майна у комунальну власність та оформити 

акти приймання-передачі; 

       - підготувати акти приймання-передачі на баланс департаменту  

житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області зазначеного у пункті 1 рішення майна; 

        - по одному примірнику актів приймання-передачі майна надати 

відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету  Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

3.  На  підставі актів приймання-передачі директору департаменту 

житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області Василюку П.Б. забезпечити прийняття майна, зазначеного у 

пункті 1 рішення, з постановкою на баланс у строк до 15.08.2019. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4. Здійснити в установленому чинним законодавством України  порядку 

передачу  комунального майна, визначеного додатком до рішення,         

АТ «Полтаваобленерго». 

5.  Доручити директору департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  Василюку П.Б. 

підготувати пакет документів для  безоплатної передачі майна         

АТ «Полтаваобленерго». 

 
 
 
 
Міський  голова    (підписано)        Д.Г. Биков  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 

до рішення 46 сесії 

 Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

сьомого скликання 

16 липня 2019 
 

 

 

 

                Перелік 
                  майна, яке безоплатно передається 

                 АТ «Полтаваобленерго» 
 

№  

з/п 

 

Найменування  майна,  

напрямок, 

точка живлення 

 

Рік  

вводу  

в 

експлу 

атацію 

 

Довжина, 

1 000 м 

 

Марка  

та переріз кабелю 

 

Вага 

металу  

в 1 м 

 

Вага  

кабелю, 

кг 

 

Залишкова 

вартість,  

грн 

1. КВ-6 кВ  КТП-379- опора 22/1 ПЛ-6кВ м-н Золотнище 1992 0,37 АВВГ-6-3*95 1,398 517,26 14 483,28 

2. КЛ-0,4 кВ ЗТП-34 група 5- проспект Героїв Дніпра, 74 1986 0,02 2АВВГ-1-3*95+1*50 1,585 31,7 887,60 

3. КЛ-0,4 кВ ЗТП-35 гр.12 – проспект Героїв Дніпра, 86 1986 0,06 АВВГ1 3*70+1*25 1,19 71,4 1 999,20 

4. КЛ-0,4 кВ ЗТП-35 група 2 – проспект Героїв Дніпра, 86 1986 0,06 АВВГ1 3*70+1*25 1,19 71,4 1 999,20 

5. КЛ-0,4 кВ ЗТП-36 група 13 –проспект Героїв Дніпра, 102 2001 0,20 2ААБШ1 3*70 1,574 314,8 8 814,40 

6. КЛ-0,4 кВ ЗТП-36 група 9 – проспект Героїв Дніпра, 102 2001 0,20 2ААБШ1 3*70 1,574 314,8 8 814,40 

7. КЛ-0,4 кВ ЗТП-41 група 25 – проспект Героїв Дніпра, 81 1986 0,19 АВВГ-1-3*25+1*10 0,54 102,6 2 872,80 

8. КЛ-0,4 кВ ЗТП-42 група12 – вул. Конституції, 44 1994 0,21 2ААШВ-1-*95+1*50 2,209 463,89 12 988,92 

9. КЛ-0,4 кВ ЗТП-42 група 15 – вул.Першопрохідців,5 

під’їзди 1-3 

2010 0,45 АВББШВ-1-4*240 4,917 2 212,65 61 954,20 

10. КЛ-0,4 кВ ЗТП-42 група 20 – вул. Першопрохідців,5 

під’їзди 4-5 

2010 0,50 АВББШВ-1-4*240 4,917 2458,5 68 838,00 

11. КЛ-0,4 кВ ЗТП-42 група 24 – вул. Першопрохідців,5 

під’їзди 4-5 

2010 0,50 АВББШВ-1-4*240 4,917 2458,5 68 838,00 

12. КЛ-0,4 кВ ЗТП-42 група 27 – вул. Першопрохідців,5 

під’їзди 1-3 

2010 0,45 АВББШВ-1-4*240 4,917 2 212,65 61 954,20 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



13. КЛ-0,4 кВ ЗТП-42 група 5 – вул. Конституції, 44 1994 0,21 ААШВ-1-3*95+1*50 1,707 358,47 10 037,16 

14. КЛ-0,4 кВ ЗТП-46 група 10 – вул. Першопрохідців,3 2011 0,10 АВББШВ-1-4*120 2,804 280,4 7 851,20 

15. КЛ-0,4 кВ ЗТП-46 група 25 – вул. Першопрохідців,3 2011 0,10 АВББШВ-1-4*120 2,804 280,4 7 851,20 

16. КЛ-0,4 кВ ЗТП-48 група 5 - ДЮСШ № 3 Яхтклуб  

вул. Набережна, 6 

1983 0,54 АСБ-1-4*50 2,411 1 301,94 36 454,32 

17. КЛ-0,4 кВ ЗТП-52 група12 – вул.Молодіжна,1 1970 0,37 ААБЛ-1-3*95 2,883 1 066,71 29 867,88 

18. КЛ-0,4 кВ ЗТП-56 група 9 – спортивний майданчик 

відкритого типу з адміністративно-побутовим 

комплексом     

провулок Молодіжний, 60  (колишній стадіон «Гірник») 

2007 0,28 АВВГ-1-4*25 0,584 163,52 4 578,56 

19. КЛ-0,4 кВ ЗТП-57 група 1 – вул.Гірників,4 1972 0,12 ААБЛ-1-3*70 2,486 298,32 8 352,96 

20. КЛ-0,4 кВ ЗТП-57 група 4 – вул.Гірників,4 1972 0,08 ААБЛ-1-3*70 2,486 198,88 5 568,64 

21. КЛ-0,4 кВ ЗТП-60 група 8 - Готель "Славутич" 

Вул. Миру, 15 

1972 0,04 2ААБ-1-3*95 2,883 115,32 3 228,96 

22. КЛ-0,4кВ  ЗТП-61 група 12 – фізкультурно-оздоровчий 

комплекс  (ФОК) ДЮСШ №1  

вул. Добровольського,30 

2004 0,28 ААШВ-1-*120+1*50 2,119 593,32 16 612,96 

23. КЛ-0,4кВ ЗТП-61 група 2  – фізкультурно-оздоровчий 

комплекс  (ФОК) ДЮСШ №1  

вул. Добровольського,30 

2004 0,35 ААШВ-1-3*240 3,872 1355,2 37 945,60 

24. КЛ-0,4 кВ ЗТП-65 група 8 – вул. Строни,23 1969 0,08 АНРБ 1 3*70+1*35 1,098 87,84 2 459,52 

25. КЛ-0,4 кВ ЗТП-69 група 11 – проспект Героїв Дніпра, 4  1970 0,18 ААБЛ-1-3*95 2,883 518,94 14 530,32 

26. КЛ-0,4 кВ ЗТП-69 група17 – вул.Гірників,9 2004 0,18 АВВГ1-3Х120+1Х70 1,952 351,36 9 838,08 

27. КЛ-0,4 кВ ЗТП-72 група 6 – вул. Добровольського,17 1972 0,27 ААШВ-1-3*120 2,324 627,48 17 569,44 

28. КЛ-0,4 кВ ЗТП-72 група 9 – вул.Добровольського,17 1972 0,27 ААШВ-1-3*120 2,324 627,48 17 569,44 

29. КЛ-0,4 кВ ЗТП-75 група 19 - вул.Миру,29 1975 0,14 ААВБ-1-3*185+1*50 3,427 479,78 13 433,84 

30. КЛ-0,4 кВ ЗТП-86 група 1 - СЗОШ  І-ІІІ ступенів 

ім. Л.І. Бугаєвської № 5 вул. Конституції, 20  

ввід № 1 

1980 0,17 ААШВ-1-3*185 3,495 594,15 16 636,20 

31. КЛ-0,4 кВ ЗТП-84 група 13 – КНП «Стоматполіклініка  

м. Горішні Плавні»  вул. Миру, 10Б 

1974 0,04 ААШВЛ-1-*120+1*50 2,119 84,76 2 373,28 

32. КЛ-0,4 кВ ЗТП-86 група 6  - СЗОШ  І-ІІІ ступенів 

ім. Л.І. Бугаєвської № 5 вул. Конституції, 20 

ввід № 2 

1980 0,17 ААШВ-1-3*185 3,495 594,15 16 636,20 

33. КЛ-0,4 кВ   вул.Озерна,4, Озерна,6    ТП 90А група 3 1974 0,08 АВВГ-1-3*35+1*16 0,676 54,08 1 514,24 

34. КЛ-0,4 кВ ЦРП-1 група 4 – вул. Строни,4 

 

1968 0,16 2ААБЛ-1-3*95 2,883 461,28 12 915,84 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



35. КЛ-0,4 кВ ЦРП-1 група 8 – вул. Строни,2 1968 0,21 2ААБЛ-1-3*95 2,883 605,43 16 952,04 

 РАЗОМ:  22 329,36 625 222,08 
 

 

 

 

       

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)    О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

 

 

Спорник  

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


